弘光科技大學　函

機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段
1018號

聯 絡 人：李靜儀

電　　話：04-26317490
傳　　真：04-26317490
電子郵件：jan19ice@sunrise.hk.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月14日
發文字號：弘大老福字第1140001992號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、臺北市私立志仁高級中學職業進

修學校、臺北市私立南華高級中學職業進修學校、桃園市立龍潭高級中等學校

進修部、桃園市立中壢商業高級中等學校進修部、桃園市立中壢家事商業高級

中等學校進修部、新北市立泰山高級中學附設進修學校、新北市立新北高級工

業職業學校進修部、新北市立瑞芳高級工業職業學校進修部、新北市立淡水高

級商工職業學校附設進修學校、新北市立三重高級商工職業學校進修部、臺中

市立臺中工業高級中等學校附設進修部、臺中市立沙鹿工業高級中等學校進修

部、臺中市立東勢工業高級中等學校進修部、臺中市立豐原商業高級中等學校

進修部、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校進修部、臺中市立臺中家事商業

本校老人福利與長期照顧事業系辦理一起「老趣」工作主旨：
坊，歡迎貴校教師、家長踴躍報名參加，請查照。

說明：
活動目的：增加高中職、專科教師及家長，對高齡、長照一、
相關實務與培育相關人才學校系所了解與體驗的機會、提
供高中職、專科學生升學或就業之輔導、長照資源相關諮
詢。
活動日期：114年3月15日(六)。二、
活動時間：12：00-17：00(結束時間依實際調整)。三、
活動洽詢：李靜儀助教，電話04-2631-8652分機3502，E-四、
mail：jan19ice@gmail.com。
活動內容及其他相關訊息詳如簡章。五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共5頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/14

1140001362

高級中等學校進修部、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學附設進

修學校、二信學校財團法人基隆市二信高級中學附設進修學校、崇義學校財團

法人新北市崇義高級中學附設進修學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲

高級中等學校進修部、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校進修部、光

啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校進修部、新竹縣私立義民高級中學進

修部、新竹市私立光復高級中學進修部、新竹市私立磐石高級中學進修部、苗

栗縣私立大成高級中學附設進修學校、苗栗縣私立君毅高級中學進修部、臺中

市青年高級中學進修部、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學附設進修學

校、臺中市私立僑泰高級中學進修部、臺中市私立新民高級中學附設進修部、

臺中市私立嶺東高級中學進修部、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學附設

進修學校、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學進修部、嘉義市私立興華高

級中學附設進修學校、嘉義市私立仁義高級中學附設進修學校、臺南市私立崑

山高級中學進修部、臺南市私立長榮高級中學附設進修學校、四維學校財團法

人花蓮縣四維高級中學附設進修學校、未來學校財團法人臺東縣私立育仁高級

中學附設進修學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校進修部、臺中

市明台高級中學進修部、臺中市私立玉山高級中學進修部、桃園育達學校財團

法人桃園市育達高級中等學校進修部、清華學校財團法人桃園市清華高級中等

學校進修部、內思學校財團法人新竹縣內思工業高級中等學校進修部、光華學

校財團法人臺中市光華高級工業職業學校進修部、新北市私立豫章高級工商職

業學校附設進修學校、新北市私立南強高級工商職業學校附設進修學校、永平

學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校進修部、嘉義縣私立萬能高級

工商職業學校附設進修學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校

進修部、高雄縣私立高苑高級工商職業學校附設進修學校、高雄縣私立高英高

級工商職業學校進修部、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校附設

進修學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校進修部、上騰學校財團法人花蓮

縣上騰高級工商職業學校附設進修學校、新北市私立復興高級商工職業學校進

修部、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校附設進修學校、苗栗縣

私立中興高級商工職業學校進修部、雲林縣私立大成高級商工職業學校附設進

修部、臺南市私立南英高級商工職業學校進修部、屏榮學校財團法人屏東縣屏

榮高級中學附設進修學校、臺北縣私立清傳高級商業職業學校附設進修學校、

新北市私立莊敬高級工業家事職業學校附設進修學校、苗栗縣私立育民高級工

業家事職業學校附設進修學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職

業學校附設進修學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校進

修部、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校附設進修學校、新

北市私立樹人高級家事商業職業學校附設進修學校、能仁學校財團法人新北市

能仁高級家事商業職業學校附設進修學校、同德學校財團法人南投縣同德高級

中等學校進修部、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校進修部、新北市私立

光華高級商業職業進修學校、新北市私立光華高級商業職業進修學校會計室、

第2頁　共5頁

新北市私立光華高級商業職業進修學校人事室、彰化縣私立大慶高級商工職業

學校附設進修學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校附設進修學校、臺南市

亞洲高級餐旅職業學校進修部、嘉義縣私立協志高級工商職業學校進修部、國

立成功大學附設高級工業職業進修學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業

學校進修部、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校進修部、國立暨南

國際大學附屬高級中學附設進修部、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

進修部、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校進修部、國立臺南大學

附屬高級中學進修部、國立臺東專科學校附設高級農工職業進修學校、國立中

興高級中學進修部、國立竹山高級中學進修部、國立員林高級中學進修部、國

立鹿港高級中學進修部、國立嘉義高級中學進修部、國立玉里高級中學附設進

修學校、國立新豐高級中學進修部、國立東石高級中學進修部、國立臺南家齊

高級中等學校進修部、國立卓蘭高級中等學校進修部、國立屏東高級工業職業

學校進修部、國立花蓮高級工業職業學校進修部、國立永靖高級工業職業學校

附設進修學校、國立員林崇實高級工業職業學校進修部、國立羅東高級工業職

業學校進修部、國立新化高級工業職業學校進修部、國立秀水高級工業職業學

校進修部、國立新營高級工業職業學校進修部、國立佳冬高級農業職業學校進

修部、國立宜蘭高級商業職業學校進修部、國立新竹高級商業職業學校進修

部、國立南投高級商業職業學校進修部、國立彰化高級商業職業學校進修部、

國立嘉義高級商業職業學校進修部、國立苗栗高級商業職業學校附設進修學

校、國立羅東高級商業職業學校進修部、國立西螺高級農工職業學校進修部、

國立員林高級農工職業學校進修部、國立金門高級農工職業學校進修部、國立

基隆高級商工職業學校進修部、國立鳳山高級商工職業學校進修部、國立光復

高級商工職業學校進修部、國立水里高級商工職業學校進修部、國立二林高級

工商職業學校附設進修學校分校、國立二林高級工商職業學校進修部、國立恆

春高級工商職業學校進修部、國立員林高級家事商業職業學校進修部、國立斗

六高級家事商業職業學校進修部、國立北斗高級家事商業職業學校進修部、國

立頭城高級家事商業職業學校進修部、國立蘇澳高級海事水產職業學校附設進

修學校、私立宏德高級進修學校、臺南市私立樹德高級中學附設進修學校、臺

灣省花蓮縣私立正德高級中學進修學校、明德學校財團法人臺中市明德高級中

學進修部、新光學校財團法人高雄市新光高級中學附設進修學校、財團法人仁

德醫護管理專科學校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、慈惠醫護管

理專科學校、耕莘健康管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理

專科學校、敏惠醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專

科學校、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校、國立臺南護理專科學校、

國立臺東專科學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校電子商務科、新北

市私立樹人高級家事商業職業學校資料處理科、新北市私立樹人高級家事商業

職業學校商業經營科、新北市私立樹人高級家事商業職業學校美容科、新北市

私立樹人高級家事商業職業學校幼兒保育科、能仁學校財團法人新北市能仁高

第3頁　共5頁

級家事商業職業學校資料處理科、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業

職業學校商業經營科、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校美

容科、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校流行服飾科、能仁

學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校幼兒保育科、新興學校財團法

人桃園市新興高級中等學校電子商務科、新興學校財團法人桃園市新興高級中

等學校資料處理科、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校國際貿易科、

新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校商業經營科、桃園市立中壢家事商

業高級中等學校資料處理科、桃園市立中壢家事商業高級中等學校商業經營

科、桃園市立中壢家事商業高級中等學校家政科、桃園市立中壢家事商業高級

中等學校流行服飾科、國立卓蘭高級中等學校電子商務科、國立卓蘭高級中等

學校資料處理科、國立卓蘭高級中等學校國際貿易科、國立卓蘭高級中等學校

商業經營科、國立卓蘭高級中等學校幼兒保育科、國立苗栗高級農工職業學校

家政科、苗栗縣立苑裡高級中學商業經營科、臺中市明台高級中學資料處理

科、臺中市明台高級中學幼兒保育科、臺中市私立致用高級中學資料處理科、

臺中市私立致用高級中學照顧服務科、臺中市私立致用高級中學美容科、臺中

市私立僑泰高級中學資料處理科、臺中市私立僑泰高級中學商業經營科、臺中

市私立僑泰高級中學美容科、臺中市私立僑泰高級中學流行服飾科、臺中市私

立僑泰高級中學幼兒保育科、臺中市私立玉山高級中學照顧服務科、臺中市私

立玉山高級中學美容科、慈明學校財團法人臺中市慈明高級中等學校電子商務

科、慈明學校財團法人臺中市慈明高級中等學校照顧服務科、慈明學校財團法

人臺中市慈明高級中等學校美容科、慈明學校財團法人臺中市慈明高級中等學

校幼兒保育科、臺中市立沙鹿工業高級中等學校資料處理科、臺中市立沙鹿工

業高級中等學校商用資訊科、國立鹿港高級中學國際貿易科、國立鹿港高級中

學商業經營科、國立員林高級農工職業學校電子商務科、國立員林高級家事商

業職業學校國際貿易科、國立員林高級家事商業職業學校商業經營科、國立員

林高級家事商業職業學校家政科、國立員林高級家事商業職業學校服裝科、國

立員林高級家事商業職業學校幼兒保育科、國立斗六高級家事商業職業學校資

料處理科、國立斗六高級家事商業職業學校國際貿易科、國立斗六高級家事商

業職業學校商業經營科、國立斗六高級家事商業職業學校美容科、國立竹山高

級中學資料處理科、國立竹山高級中學國際貿易科、國立竹山高級中學商業經

營科、國立草屯高級商工職業學校資料處理科、國立草屯高級商工職業學校會

計事務科、國立草屯高級商工職業學校商業經營科、南投縣私立五育高級中學

照顧服務科、南投縣私立五育高級中學美容科、國立斗六高級家事商業職業學

校資料處理科、國立斗六高級家事商業職業學校國際貿易科、國立斗六高級家

事商業職業學校幼兒保育科、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學電子商務

科、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學照顧服務科、義峰學校財團法人雲

林縣義峰高級中學時尚造型科、新竹市私立光復高級中學資料處理科、新竹市

私立光復高級中學照顧服務科、新竹市私立光復高級中學時尚造型科、新竹市

第4頁　共5頁

私立光復高級中學幼兒保育科、臺中市私立新民高級中學電子商務科、臺中市

私立新民高級中學資料處理科、臺中市私立新民高級中學國際貿易科、臺中市

私立新民高級中學商業經營科、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學廣告技

術科、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學電子商務科、宜寧學校財團法人

臺中市宜寧高級中學資料處理科、明德學校財團法人臺中市明德高級中學商業

經營科、明德學校財團法人臺中市明德高級中學美容科、明德學校財團法人臺

中市明德高級中學幼兒保育科、國立嘉義高級商業職業學校時尚造型科、國立

嘉義高級商業職業學校流行服飾科、國立嘉義高級商業職業學校幼兒保育科、

臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學商業經營科、臺南光華學校財團法

人臺南市光華高級中學時尚設計、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學

流行服飾科、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學幼兒保育科、高雄市

私立樹德高級家事商業職業學校資料處理科、高雄市私立樹德高級家事商業職

業學校照顧服務科、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校商業經營科、高雄

市私立樹德高級家事商業職業學校美容科、高雄市私立樹德高級家事商業職業

學校幼兒保育科

副本：本校老人福利與長期照顧事業系

第5頁　共5頁